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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 1186.0

 0984.0

 0839.0

 5163.0

U. R. MIRENSE

S. C .L. MARRAZES "B"

L. G. CHÃO COUCE

EAS - ACAD.FUT. M.GRANDE "A"

11860

09840

08390

51630

UNIAO RECREATIVA MIRENSE

SPORT CLUBE LEIRIA MARRAZES

LUSITANO GINASIO CHAO COUCE

EAS ACADEMIA FUTEBOL MARINHA GRANDE

C

C

C

C

MULTA

MULTA

PROCESSO DISCIPLINAR

PROCESSO DISCIPLINAR

    10.00

    20.00

111

194.1

55.1

67.3

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2016 17/Época de

desta Associação, em sua reunião de 20/06/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

709.6.29.0 U. R. MIRENSE v G. D. PENICHE "B" (10/06/2017) » COMPLEMENTAR SUB/13  G. A-SÉRIE B

709.6.31.0 ARECO /  COTO v S. C .L. MARRAZES "B" (10/06/2017) » COMPLEMENTAR SUB/13  G. A-SÉRIE B

711.24.3.0 G. D. GUIENSE "B" v L. G. CHÃO COUCE (06/05/2017) » T.D. BENJAMINS "B"-4º TORN. - SÉRIE C

711.24.13.0 L. G. CHÃO COUCE v EAS - ACAD.FUT. M.GRANDE "A" (03/06/2017) » T.D. BENJAMINS "B"-4º

TORN. - SÉRIE C
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